
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1635 

 
DETERMINAZIONE n.  212       del 18  giugno   2013 

 
 
OGGETTO: Rottamazione autovettura Fiat CH317347 e motocarro Piaggio CH 054064 .Impegno 

di spesa. 
 

L’anno duemila tredici  il giorno 18 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 /2012 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che l’Amministrazione è proprietaria dei seguenti mezzi in dotazione all’ufficio anagrafe 
e all’ufficio tecnico: 
 
 

  Marca/modello Targa 
Anno 

immatricolazione 

1 
 Piaggio SPA ATM 2T APE TM P 
703 CH054064 1991 

2  Fiat Auto SPA 141A143A CH317347 1989 
 
CONSIDERATO che lo stato d’uso dei suddetti mezzi, tenuto conto dell’anno dì immatricolazione 
degli stessi, è tale da richiedere ripetuti e costosi interventi di manutenzione  che risultano 
eccessivamente onerosi e non economicamente convenienti per l’Ente; 
 
RITENUTO pertanto opportuno in merito a quanto sopra esposto di dover procedere alla 
rottamazione dell’autocarro APE Piaggio tg CH 054064 e dell’autovettura Fiat Panda tg CH317347 
assegnati rispettivamente all’ufficio tecnico e all’ufficio anagrafe; 
 
DATO ATTO  che non sono attive convenzioni CONSIP ; 
 
CONSIDERATO che la ditta Flacco Monaco Giuseppe è disposta al servizio di ritiro,demolizione  e 
cancellazione delle targhe al PRA dei suddetti mezzi per una spesa di € 200,00; 
 
VISTO quanto sopra, si ritiene opportuno per l’Ente affidare la demolizione dei mezzi di cui 
trattasi,compreso il trasporto e la cancellazione delle targhe al PRA, alla ditta Autodemolizioni-
Soccorso stradale Flacco Monaco Giuseppe avente la propria sede a Ortona (CH), in via Civiltà del 
Lavoro,124 
 
RITENUTO opportuno autorizzare l’Economo comunale a  provvedere al pagamento dell’importo di € 
200,00 IVA compresa; 
 
 
 

DETERMINA 
1. di procedere per le motivazioni esposte in narrativa, alla rottamazione dell’autocarro APE 

Piaggio tg CH054064 telaio ATM2T56355 in dotazione all’ufficio tecnico e dell’autovettura 
Fiat Panda telaio ZFA141A0006754086 tg CH317347 in dotazione all’ufficio anagrafe; 
 

2. di affidare alla ditta Autodemolizioni – Soccorso stradale Flacco Monaco Giuseppe la 
demolizione dei suddetti mezzi, compreso il trasporto e la cancellazione delle targhe al PRA; 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio Economato 
 



Pag. 2 di 2 

 

 

 
 

 

3. di impegnare la spesa di € 200,00 relativa alla pratica di demolizione al Cap. 1070 del Bilancio 
2013;  

 
4. di rimborsare l’Economo comunale della somma di € 200,00 IVA compresa : 

 
 

 

 
 
                        Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  18 giugno. 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


